A FONSECA
— PTB

MAR

ES
Vereador — B

E MIRA ANT

Câmara MunIclal de Ibitinga

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Sugerem a Senhora Prefeita manutenção completa da calçada defronte ao
Almoxarifado Municipal.

Autoria: Vereadores Marco Antônio da Fonseca e Antonio Esmael Alves de Mira

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário
para conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências
cabíveis, conforme segue justificativa.

• JUSTIFICATIVA: A calçada defronte ao Almoxarifado Municipal possui grande
fluxo e pessoas que passam pelo local diariamente, e para manter a estrutura e preservar a segurança
dos pedestres, solicitamos que o setor competente faça uma análise para realizar melhorias do local.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 05 de abril de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida ng 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

da --)át~"-teiy1,~ c,) 	- sa)
_ ta,sek,/,9r-.4,44 at,

1111111111 III 	II 111 I
Protocolo Geral n° 1525/2019

Data: 05 0412019 Horário: 17:15
Legislativo - IND 38112019

	Page 1